uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek"), kterým dochází 
k navýšení ceny za poskytované služby dle smlouvy.

I.
Předmět dodatku

1. ČI. III. odst. 3.1 smlouvy se mění a nově zní takto:

Celková cena za 1 rok poskytování služeb dle čí I. smlouvy činí 350.000 Kč (slovy: tři sta 
padesát tisíc korun českých). Poskytované služby jsou osvobozeny od DPH v souladu s ust. § 51 
odst. 1 písm. j) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. ČI. III. odst. 3.2 smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré roční náklady poskytovatele související